
Til samtlige aksjonærer i Lyn 1896 AS 
 
 
 
        Oslo, 9. mai 2025 
 
  
Informasjon om pågående arbeid for styrking av våre forutsetninger for de neste 
steg 
 
 
Økonomisk status så langt i år 
Vår reise fra aksjeselskapet ble stiftet i 2021 og frem til i dag, har etter vår vurdering vært 
morsom, fremgangsrik og ikke minst engasjerende. Over 2.500 er nå aksjonærer i Lyn 1896 AS, 
en utrolig mengde Lyn-venner som i økonomisk fellesskap har gitt et stort bidrag til den 
sportslige utvikling klubben i våre hjerter. 
 
Inkludert den siste emisjonen gjennomført i fjerde kvartal i 2024, har aksjonærene innbetalt ca 
24 MNOK. Vi startet 2025 med en gjenværende arbeidskapital/egenkapital på 2,63 MNOK og 
klubb/AS har et budsjett for 2025 som viser et underskudd på snaue 2,0 MNOK.  
 
Pr i dag, primo mai, vurderer vi at vi har god kontroll på kostnadssiden. Det har foreløpig ikke 
oppstått noen negative avvik mot budsjett. På inntektssiden opplyste vi i notat til aksjonærene 
7. mars 2025 at det gjensto noe for å nå inntektsmålet og påpekte at det er usikkerhet rundt hvor 
vi vil havne i sum på billett- og arrangementsinntekter. Vi har fått på plass ytterligere avtaler med 
samarbeidspartnere, men vi er fortsatt ikke i mål. Med hensyn til arrangementsinntekter så ble 
Lillestrøm-kampen vellykket, mens vi både mot Hødd og Stabæk endte en god del under 
budsjett. Med hensyn til netto inntekter ved salg av spillere har vi nådd budsjettmålet.  
 
Det er for tidlig å skulle anslå en justert resultatprognose for 2025, men det er dessverre 
sannsynlig at selskapet vil trenge tilførsel av kapital i løpet av 2025. Ikke minst av hensyn til 
forpliktelsen overfor klubben om å ha likviditet til drift 12 måneder frem.  
 
En prosjektgruppe bestående av styremedlemmer i klubb og AS har i noen måneder utredet 
muligheter for å styrke både de finansielle, kommersielle og sportslige forutsetninger for årene 
fremover.  
 
Vurdering av ønsket utgangspunkt for 2026  
Det er kun spilt fem seriekamper hittil i år, og dermed alt for tidlig å gjette hvor på tabellen A-
laget vil havne i år. Uansett er planleggingen av neste sesong allerede i gang, både på sport og i 
administrasjon.  
 
Utviklingen til klubben med hensyn til ressurser på både sport og administrasjon har vært stor 
de siste fire år. Det er etablert et sportslig apparat rundt både a-lag og akademi som vi tror kan 
konkurrere med de fleste klubber i Norge. Dette har vært en stor prioritet, og har dermed gått på 
bekostning av styrking av andre deler av organisasjonen. Vi har fantastiske ansatte på Kringsjå 
som står på dag og natt for klubben vår. Vi må erkjenne at ressursene rundt disse er i overkant 
knappe.  
 
Videre kan alle være stolte av klubben vår, som med stor suksess har konkurrert mot andre lag i 
OBOS-ligaen med vesentlig lavere budsjett til spillerlønninger enn de vi gjerne ønsker å plassere 



bak oss på tabellen. Skal vi berede grunnen til å kunne ta de neste ønskede steg, er styrene i AS 
og klubb samstemte om at vi må søke å øke våre felles finansielle muskler. Ideelt sett på en 
måte hvor vi ikke hvert år må gjennom en ny emisjon, med tilhørende spenning rundt utfallet av 
disse.   
 
Konkret mulighet som nå vurderes 
Som opplyst innledningsvis har en prosjektgruppe i noen måneder utredet konkrete muligheter 
til å knytte til oss ytterligere investorer/aksjonærer i Lyn 1896 AS.  Vi har nå konkludert med at vi 
finner en spesiell gruppering så interessant at vi har besluttet å gå et langt steg videre. Dette er 
en gruppering som har kompetanse og ressurser både med hensyn til fortsatt bygging av klubb, 
utvikling av det kommersielle rundt klubben, og de har sterk tilknytning til fotballakademier på to 
kontinenter.   
 
Vi har hatt betydelig dialog med disse de siste uker, og har fått et godt inntrykk. De er svært 
positive til hva de foreløpig har lært om oss, og de viser en stor entusiasme og vilje til å bli en del 
av oss alle rundt Lyn 1896.  
 
Det er noen svært viktige og ufravikelige forutsetninger som, gitt at dette vil føre frem, skal ligge 
til grunn:  
 

• Formelt og i praksis skal gjeldende regel om 51/49 eierskap, som også er vedtektsfestet i 
AS’et ligge til grunn. Det betyr at den nye grupperingen aldri kan eie mer enn 49 prosent 
av aksjene, og de skal eksempelvis kun ha rett på styrerepresentasjon i henhold til 
eierandel.  

• Samarbeidsavtalen mellom klubb og AS, tuftet på NFFs retningslinjer for dual-modellen, 
er overstyrende over alle andre avtaler og bestemmelser. Dette er svært viktig for 
klubben.  

• Det er selvsagt, og det følger av aksjeloven, at en beslutning om å invitere denne 
grupperingen inn som aksjonær må fattes av generalforsamlingen. Det vil si summen av 
alle 2.500 aksjonærer 

 
Av hensyn til prosess og videre dialog med denne gruppering kan vi pr. nå ikke gå ut med detaljer 
rundt det som diskuteres. Men, vi kan si at det innskudd disse er forutsatt å skyte inn er 
betydelig, sett opp mot de 24 MNOK vi hittil har bidratt med. Etter styrets vurderinger vil dette 
være tilstrekkelig til å gi et svært solid grunnlag for styrking på nødvendige områder. Slik at vår 
administrasjon kan bli mer robust, og at sport kan gis bedre forutsetninger for å ta ytterligere 
steg.  
 
Veien videre 
En delegasjon fra grupperingen kommer til Oslo førstkommende uke (uke 20), og de vil være til 
stede både på Kringsjå og på storkampen på Bislett 16. mai. Formålet er å bli ytterligere kjent 
med hverandre og utveksle informasjon. Deretter er planen de neste ukene, dersom 
forutsetningene fortsatt er til stede, å jobbe oss gjennom forutsetninger for en mulig avtale, og 
selvsagt gå hverandre mer grundig etter i sømmene..  
 
Dersom forutsetningene er tilstede for en avtale vil styret i AS’et først innkalle til et 
informasjonsmøte for samtlige aksjonærer, og parallelt holde dialog med styret og ansatte i 
klubben slik at vi er samstemte. Til slutt vil vi innkalle til en ekstraordinær generalforsamling. 
Vårt må er dermed at aksjonærene forhåpentligvis skal ha et godt og belyst grunnlag til å fatte 
rette beslutning om en mulig rettet emisjon.  
---- 



 
Vi ønsker å ha mest mulig åpenhet rundt denne prosess. Samtidig håper vi på forståelse for at vi, 
av hensyn til den dialogen vi har med denne grupperingen ikke kan gi ut informasjon som har 
betydning for denne dialog og vårt mål om å ende opp med noe vi kan anbefale.  
Utover den informasjon vi har gitt her, vil vi dermed foreløpig måtte være sparsommelig med 
ytterligere informasjon, og vi håper på forståelse for det.  
 
Jeg vil til slutt forsikre samtlige aksjonærer, Lyn-venner og alle ansatte i klubben om at vi 
utelukkende arbeider for løsninger vi mener vil være til beste for oss alle, og ikke minst for 
klubben i vårt hjerte, og at vi vil bruke både hode og hjerte i god kombinasjon i arbeidet videre.  
 
 
Med vennlig hilsen 
for styret i Lyn 1896 AS 
 
 
John Arne Grøsland 
 


